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Concejalia de Deportes

AGENDA DEPORTIVA

Alda. De la Constitucidn, s/n
Apdo. de Correos, 347
Telf. 968 46 61 30

Fax: 968 46 35 11
30800 LORCA (Murcia)
deportes@lorca.es

BALONCESTO

A.D. ELIOCROCA
A.D. ELIOCROCA

BALONMANO

A.D. ELIOCROCA

FUTBOL

C.F. LORCA DEPORTIVA
g

CANTERA LORCA
DEPORTIVA
CANTERA LORCA
DEPORTIVA
CANTERA LORCA
DEPORTIVA
CANTERA LORCA
DEPORTIVA
CANTERA LORCA
DEPORTICA “B”
LORCA C.F.B.

LORCA C.F.B. “B”
LORCA C.F.B.

LORCA C.F.B.
LORCA C.F.B.
LORCA C.F.B.

LORCA C.F.B. “B”

PENA MADRIDISTA
CIUDAD DEL SOL
PENA MADRIDISTA
CIUDAD DEL SOL
PENA MADRIDISTA
CIUDAD DEL SOL “B”
PENA MADRIDISTA
FEMCIUDAD DEL SOL

FUTBOL SALA

CIUDAD DE LORCAF.S.

SABADO 14 ENERO

A.D. INFANTE

E.D.M. CARAVACA DE
LA CRUZ

C.B. AGUILAS

SANTIAGO DE LA
RIBERA C.F.
C.F.B. TOTANA

C.F.S. EL PROGRESO
C.D. LUMBRERAS
LORCA C.F.B. “A”

C.D. SANTA MARIA DE
GRACIA

E.F. ALHAMA
ACREF AGUILAS
ACREF AGUILAS

HUERCAL OVERA C.F.
E.F. DOLORENSE
RANERO C.F.

ACREF AGUILAS “B”
LORCA C.F.B.

C.F.B. TOTANA “A”
AT. PULPILENO

CAP CIUDAD DE
MURCIA

VISTALEGRE F.S.

C.D. LORQUI T.M.

CDM
PREINM

INM

22 AUT

22 BEN

12 INF

28 CAD

22 ALE

28 Juv

22BEN
28 ALE

SUPERLIGA
ALEVIN

JUV AUT

BEN AUT

SUPERLIGA
INFANTIL

22 INF
SUPERLIGA
BENJAMIN

2% INF

28 ALE

PREF

CDM

AUT

INF

10:00
12:00

10:00

20:00

12:30

16:00

16:00

18:00

18:00

12:30
13:00
13:00

16:00
16:30
18:15

20:00
13:10

16:00

16:30

18:00

17:30

11:00

17:00

C.D. FELIPE VI
C.D. FELIPE VI

PAB. SAN JOSE

MUNDIAL 82
LOS TOLLOS
EMBARRE
LOS TOLLOS
EMBARRE
LOS TOLLOS

LOS TOLLOS
CASUCO
CASUCO

CASUCO
AG. ARAGON
CASUCO

LOS TOLLOS
LOS ALAMOS

MUNDIAL 82
LOS ALAMOS

MUNDIAL 82

PAB. SAN JOSE

SAN ANTONIO

C.D. FELIPE VI
C.D. FELIPE VI
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DOMINGO 15 ENERO

BALONMANO )
A.D. ELIOCROCA C.B. LUMBRERAS ALE 10:00 PAB. SAN JOSE
BALONCESTO
A.D. ELIOCROCA C.B. BEGASTRI SEM 12:00 C.D. FELIPE VI
FUTBOL
C.F. LORCA DEPORTIVA  EL PALMAR C.F. 3 DIV 17:00 F.A. CARRASCO
CANTERA LORCA LORCA C.F.B. JUVNAC 12:00 LOSTOLLOS
DEPORTIVA
LORCA C.F.B. “B” U.D. LOS GARRES 23 JUV 10:00 LOS TOLLOS
LORCA C.EF.B. C.D. LUMBRERAS 12 CAD 10:30 CASUCO
LORCA C.F.B. “A” C.F.B. TOTANA “B” 22 CAD 12:30 CASUCO
PENA MADRISISTA AD.PLAYAS DE 22 BEN 11:00 LOS ALAMOS
CIUDAD DEL SOL “A” AGUILAS
PENA MADRIDISTA AT. SANGONERA 12 INF 12:15 MUNDIAL 82
CIUDAD DEL SOL )
SAN CRISTOBAL C.F. PENA MADRIDISTA 28 ALE 12:15 EMBARRE

CIUDAD DEL SOL

OTROS ACONTECIMIENTOS FIN DE SEMANA

SABADO 14 ENERO

- SENDERISMO. AMS Sigismondi. Fin de semana en Calpe. Mas informacién e inscripciones en
amssigismondi@gmail.com
- NATACION. Jornada de liga regional infantil, junior y absoluto. C.D. San Antonio. 10:00 h.

DOMINGO 15 ENERO

- SENDERISMO. AMS Sigismondi. Fin de semana en Calpe. Maés informacion e inscripciones en
amssigismondi@gmail.com

- SENDERISMO. Asociacién Lorca Santiago. Los Caminos del Sol — Puntas de Calnegre.. Mas informacién en
inscripciones en http://www.lorca-santiago.lorca.es/ y lorcasantiago@hotmail.com

- SENDERISMO. Club Senderista La Carrasca. Proxima ruta: Casas de Reverte-Casa forestal El Servalejo. Mas
informacion e inscripciones en www.lacarrasca.org /

PROXIMAS ACTIVIDADES

- FUTBOL SALA. Final Copa presidente: Jimbee Cartagena F.S. Vs El pozo Murcia costa Calida F.S. Martes 17 de
enero. Complejo Deportivo Felipe V1. 20:00 h.

CAMPO A TRAVES ESCOLAR. Fase local infantil, cadete y juvenil. Miércoles 18 de enero. C.D. La Torrecilla
“Ginés Antonio Vidal Ruiz”. 10:00 h.

O. | Gran Premio Ciudad del Sol. Sabado 21 de enero. Pista de atletismo “Ursula Ruiz”.

AD DE LORCA. Domingo 29 de enero.

inal Regional Escolar. Miércoles 1 de febrero. Circuito permanente campo a través C.D. La

7",

. 2,3y 4 de febrero.
njamin y alevin. Martes 7 de febrero. C.D. La Torrecilla “Ginés

19 de febrero. Las Terreras
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- CAMPO A TRAVES. Jornada de liga regional. Domingo 19 de febrero. Ciudad Deportiva de La
Antonio Vidal Ruiz”.

- GALA DEL DEPORTE. Viernes 24 de febrero.

Toda la informacion referente al deporte en Lorca en: http://www.deportes.lorca.es

deporteslorca.es @deporteslorca
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